
Turpinās pieteikšanās platību maksājumiem –
pieteikumi jāiesniedz līdz 22. maijam!

2017. gada aprīļa un maijā mēnesī  aktīvi  norit  pieteikšanās platību maksājumiem.
Lauksaimnieki atbalsta maksājumiem bez samazinājuma sankcijas var pieteikties līdz
šā gada 22. maijam, iesniedzot Vienoto iesniegumu LAD Elektroniskajā pieteikšanās
sistēmā (EPS). Pēdējā diena, kad atbalsta maksājumiem varēs pieteikties ar kavējuma
sankciju, ir 15. jūnijs.

Šobrīd  LAD  papildu  palīdzību  lauksaimniekiem  sniedz  arī  izbraukuma  klātienes
konsultācijās daudzās vietās Latvijā, kā arī LAD aicina lauksaimniekus apmeklēt klientu
apkalpošanas centrus, kur var aizpildīt iesniegumus klātienē, ja tas nepieciešams.

LAD vērš uzmanību, ka arī šā gada 13. maijā (sestdienā) no plkst.8.30 – 15.00 ikviens
lauksaimnieks var apmeklēt LAD klientu centrus un saņemt nepieciešamo palīdzību.

Vienlaikus ar pieteikšanos platību maksājumiem var pieteikties dīzeļdegvielas, kam
piemēro samazināto akcīzes nodokļa likmi, saņemšanai. Atšķiras pieteikšanās beigu
termiņš – pēdējā diena degvielas pieteikumiem ir 1. jūnijs.

LAD atgādina, ka, piesakoties platību maksājumiem elektroniski, lauksaimniekiem ne
tikai saņemt maksājumus ātrāk, bet arī līdz 26. jūnijam pārklājumu labošanu EPS varēs
veikt  bez  soda  sankcijām.  Šogad  EPS  ir  veiktas  arī  izmaiņas,  lai  gadījumos,  ja
lauksaimnieks  aizmirsīs  pieteikties  kādam no atbalsta  veidiem,  ko būtu iespējams
saņemt,  tiktu  parādīts  atbilstošs  brīdinājums.  Sistēmā  nebūs  iespējams  pieteikt
atbalstam  arī  neatbilstošas  platības.

Informatīvais tālrunis klientiem: 67095000.



Informāciju sagatavoja:
Kristīne Ilgaža,
Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja


